АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2017           №53а
   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 N 580 "Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей",   в целях эффективного управления имуществом Усть-Луковского сельсовета в д.Сушиха и с.Усть-Луковка  Ордынского района Новосибирской области,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работу по сбору  документов для постановки на учет в качестве бесхозяйного имущества  по следующим объектам, расположенным на территории Усть-Луковского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области:

	№

п/п
	Наименование объектов

недвижимого имущества
	Адрес
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Общая

пло

щадь

м2
	Кадастровый

номер здания

	1
	Двухкомнатная квартира в жилом кирпичном  одноэтажном  двухквартирном доме
	НСО Ордынский район с.Усть-Луковка ул.П.Савостиной, дом 42 кв. 2
	2000
	64.7
	54:20:022207:134

	2
	Трехкомнатная квартира в жилом кирпичном одноэтажном двухквартирном доме
	НСО Ордынского района

д.Сушиха ул.Ленина, дом 30 кв.1
	1978
	58,3
	54:20:022107:120

Глава Усть-Луковского сельсовета                                               Н.В.Никулина
Ордынского района

Новосибирской области